截至本报告书签署日，信息披露义务人汶上县海纬进出口有限公司及其一致行动人张恒岩不存在在境

内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

三、信息披露义务人及其一致行动人的关系说明

截至本报告书签署日，海纬进出口的实际控制人为张恒岩。海纬进出口股权结构情况具体如下图所示：

济宁劲中企业管理咨询合伙企业（有限合伙）、济宁劲东企业管理咨询合伙企业（有限合伙）分别持有

本次交易对方海纬进出口之控股股东精良海纬7.78%、3.34%股权，其基本情况如下：

（1）济宁劲中企业管理咨询合伙企业（有限合伙）

公司名称 济宁劲中企业管理咨询合伙企业（有限合伙）

普通合伙人 张恒岩

成立日期 2018年11月30日

统一社会信用代码 91370800MA3NP2YQ4C

住所 济宁市汶上县九华山路6号

经营范围

企业管理咨询（不含金融、期货、证券信息咨询）。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

（2）济宁劲东企业管理咨询合伙企业（有限合伙）

公司名称 济宁劲东企业管理咨询合伙企业（有限合伙）

普通合伙人 张恒岩

成立日期 2018年12月17日

统一社会信用代码 91370800MA3NP3024J

住所 济宁市汶上县九华山路6号

经营范围

企业管理咨询（不含金融、期货、证券信息咨询）。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

四、信息披露义务人与一致行动人之间的关系和一致行动的目的、协议等

张恒岩为信息披露义务人海纬进出口的实际控制人，张恒岩为信息披露义务人海纬进出口的一致行动

人。

信息披露义务人海纬进出口和张恒岩之间并未签订一致行动协议，各方之间的一致行动关系是依据法

律法规确定的。

第二节 持股变动目的

一、信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动的原因

本次权益变动的原因是信息披露义务人及其一致行动人因上市公司发行股份被动稀释股权、通过大宗

交易减持部分公司股份以及被上市公司回购注销业绩补偿股份导致的。

二、信息披露义务人及其一致行动人是否拟在未来12个月内增加或继续减少其在博深股份拥有权益的股份

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人未来12个月内不排除增持或减持公司股份的

可能。

本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人合计持有上市公司股票比例降低至3.1852%，若未

来发生持有公司股票比例超过5%的情形，信息披露义务人将严格按照相关规定履行信息披露义务。

第三节 权益变动方式

一、信息披露义务人及其一致行动人持股情况

股东名称

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）

占总股本（490,825,151

股）比例

股数（股）

占总股本（526,838,348

股）比例

汶上县海纬进出口有限公司 45,468,090 9.2636% 13,616,986 2.5847%

张恒岩 7,618,550 1.5522% 3,163,638 0.6005%

合计 53,086,640 10.8158% 16,780,624 3.1852%

二、本次权益变动方式

1、公司于2020年8月13日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）《关于核准博深股

份有限公司向汶上县海纬进出口有限公司等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2020]

1716号），核准公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项。 核准公司向海纬进出口发行股份

45,468,090股股份、向张恒岩发行7,618,550股股份购买相关资产；本次发行完成后海纬进出口持有公司

股份比例为9.2636%，张恒岩持有公司股份比例为1.5522%，海纬进出口及其一致行动人张恒岩先生合计持

股比例为10.8158%。 详见公司于2020年5月8日披露的《 博深股份有限公司发行股份及支付现金购买资产

并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）》、《博深股份有限公司简式权益变动报告书》，2020年6月29日

披露的 《关于博深股份有限公司关于实施 2019�年度利润分配方案后调整发行股份及支付现金购买资产

的发行股份价格及数量的公告（公告编号：2020-061）》、2020年9月4日披露的《博深股份有限公司发行股

份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之非公开发行股票购买资产股票发行情况暨上市公告

书》等相关公告。

2021年1月15日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具《股份登记申请受理确认书》，确认